(голый провод/СИП) PROxima EKF n-640

50 шт 413,52 20 676,00

13 Кабель TOKOV ELECTRIC АВВГнг(А)-LS 4х4 ОК (N) 0.66кВ (м) 
00-00036587

100 шт 52,14 5 214,40

Итого: 72 318,63
В том числе НДС 22%: 13 041,05

Всего к оплате: 72 318,63
Всего наименований 13, на сумму 72 318,63 руб.
Семьдесят две тысячи триста восемнадцать рублей 63 копейки

Оплатить не позднее 26.01.2026
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.
Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и